receção definitiva das obras de urbanização e, consequente, elaboração do Auto de Receção Defini-

tiva; 3. A libertação do valor remanescente (10%) da caução, prestada através da garantia bancária 

ref.ª 12/2003/DCCS/2003 sobre a Caixa de Crédito Agrícola Mútuo da Beira Serra, C.R.L., no valor 

de 6.406,61€ (seis mil quatrocentos e seis euros e sessenta e um cêntimos); 4. A notificação do 

Representante legal da empresa e da Caixa de Crédito Agrícola Mútuo da Beira Serra, C.R.L., do teor 

do deliberado nos pontos anteriores, de acordo com o artigo 111.˚ do Código do Procedimento